UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      -----------

               ----------------

Số:1521/QĐ-UB

Việt trì, ngày 05 tháng 7 năm 1999

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

"V/v huy động ngày công lao động công ích"

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994;

- Căn cứ Luật lao động ngày 23-6-1994;

- Căn cứ Quyết định số 185/1999/QĐ-UB ngày 25-1-1999 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 1999.

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và đầu tư tại tờ trình số: 272/TT-KH ngày 3-7-1999.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Huy động lao động công ích đợt 1 thuộc kế hoạch năm 1999 của các huyện, thành, thị để làm các công việc sau.

(Có phụ biểu chi tiết đính kèm)

Thời gian huy động: Căn cứ vào tiến độ các công trình, UBND các huyện, thành, thị có kế hoạch huy động cụ thể đảm bảo trước ngày 30-7-1999.

Điều 2: Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn có trách nhiệm phối hợp với UBND các huyện, thành, thị tổ chức huy động số ngày công lao động công ích đã giao ở điều 1. Nhiệm vụ và quyền lợi của người thực hiện nghĩa vụ công ích theo quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và đầu tư, Lao động thương binh và xã hội, Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Tài chính - Vật giá; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thực hiện.

T/M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

   K/T CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

    Lê Đình Thành

(Đã ký)

Phụ biểu chi tiết huy động ngày công lao động

 công ích đợt I năm 1999.

(Kèm theo Quyết định số: 1521/QĐ-UB ngày 05-7-1999

của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Nội dung công LĐCI
	Số công huy động (công)
	Ghi chú

	tổng số
	67.390

	I
	Huyện Hạ Hoà
	10.500

	1
	Cải tạo đê Đồng Bỗu - Bằng Giã (Tả Lao)
	1.710

	2
	Tôn cao đê Đan Thượng K5, 8A-K7, 7A (Tả Thao) và sửa 2 cống dưới đê
	1.790

	3
	Nạo vét kênh hồ Lửa Việt, ngòi Vần và Đồng Phai
	7.000

	II
	Huyện Thanh Ba
	3.690

	1
	Đắp cơ chống sủi Hoàng Cương K39, 34-K39, 565
	1.130

	2
	Đắp áp trúc, mở rộng đê Chí Chủ - Sơn Cương
	2.560

	III
	Huỵện Phong Châu
	18.970

	1
	Rải Mặt đê Hưu Lô K57,6 - K60,7
	920

	2
	Đắp bờ Lâm Hạc
	4.690

	3
	Nạo vét kênh tiêu Vĩnh Mộ
	5.200

	4
	Nạo vét kênh tiêu T2 Lê Tính
	6.260

	5
	Nạo vét kênh dẫn bể hút TB Lê Tính
	1.900

	IV
	Huyện Đoan Hùng
	6.780

	1
	Đắp đê tả sông Lô (Đại Nghĩa)
	6.780

	V
	Huyện Tam Thanh
	8.869

	1
	Đắp đê hữu sông Bứa (Hùng Đô - Tứ Mỹ)
	7.500

	2
	Đắp áp trúc đê Hữu Thao K50,9 - K51,9
	1.180

	3
	Rải mặt đê Hữu Thao K55,7 - K56,3 (xã Vực Trường)
	180

	VI
	Huyện Sông Thao
	14.660

	1
	Nạo vét kênh tiêu Tuy Lộc
	3.000

	2
	Nạo vét kênh hồ Nhà Chắp
	1.500

	3
	Nạo vét kênh hồ Dộc Gạo
	2.640

	4
	Nạo vét kênh tiêu Hiền Đa
	5.220

	5
	Nạo vét kênh hệ thống Tình Cương - Hiền Đa
	2.300

	VII
	Thành Phố Việt Trì
	3.890

	1
	Đắp bờ Lâm Hạc
	3.460

	2
	Tôn cao đê Bạch Hạc
	430